



**ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА**

№ _____

Принято Городской Думой «__» _____ 20__ года

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о Гербе городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением Городского Собрания города Южно-Сахалинска от 23.07.1998 № 213/14

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в Положение о Гербе городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 23.07.1998 № 213/14, следующие изменения:

1) в подпункте «з» пункта 1 части 4 слова «избирательной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск» заменить словами «Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии»;

2) в подпункте «и» пункта 2 части 4 слова «избирательной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск» заменить словами «Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии»;

3) в подпункте «к» пункта 2 части 4 слова «избирательной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск» заменить словами «Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии»;

4) в пункте 2 части 5 слова «избирательная комиссия городского округа «Город Южно-Сахалинск» заменить словами «Южно-Сахалинская городская территориальная избирательная комиссия»;

5) в пункте 3 части 5 слова «избирательной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск» заменить словами «Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии»;

6) в пункте 7 части 5 слова «избирательной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск» заменить словами «Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии»;

7) в пункте 9 части 5 слова «избирательной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск» заменить словами «Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии»;

8) в пункте 2 части 8 слова «избирательной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск» заменить словами «Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии».

2. Вступает в силу со дня опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

Мэр города Южно-Сахалинска

С.А.Надсадин

от «__» _____ 20__ г